三重市光榮國小家長會『前進月球』中秋活動970915
活動主題：前進月球.

活動日期：97年9月15日（週一）AM 8：00 ~ 8 ： 40.

活動對象：全校師生.

活動主旨：1認識中秋節的由來及慶祝辦法.
          2.增進兒童對節慶的重視與了解.

          3.了解吃柚子的好
          4.體會品嚐月餅的樂趣.
          5.增進學校、老師、家長及孩子之間的橋樑.
活動內容：1. 前進月球.（以互動問達方式與幼童討論中秋節的由來及慶祝辦法）
          2. 穿月時空.（請幼童手牽手，以身體穿越呼拉圈，待音樂停止，即淘汰該人；

               最後一批者獲勝，贈送柚子一顆。）

          3. 柚得美月.（請校長、主任剝柚子比賽，獲勝者介紹吃柚子的好處、吃太多

的壞處及柚子DIY造型設計等…。）

          4. 糕餅仙子.（請老師品嚐月餅、形容之；並作該成語之語文教學）
          5. 中秋送禮，送得合你！（教師…干貝醬一組、兒童….筆袋.）
工作分配：

	內容
	負責人

	活動企劃
	活動企劃
	惠如

	場地規畫
	音響、幼生定位、攝影、拍照
	魁斌

	前進月球
	中秋節由來（吳剛伐樹、嫦娥奔月、）
	郁彗

	穿月時空
	呼拉圈×4、柚子×5、音樂
	永芬

	柚得美月
	柚子×15、
	校長

	糕餅仙子
	月餅×6、成語×6、每學年5班導師
	政憲

	中秋送禮
	干貝醬×100組、筆袋×1500份
	家長會